

Läs- och skrivundervisning som fungerar : intervjuer med lärare PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: Clarissa Blomqvist.

De betonar att pedagogen måste behärska olika metoder för att kunna välja den metod som passar bäst för eleven. De betonar också hur viktigt det är att dagligen läsa högt för eleverna och att bereda tid för många lästillfällen i skolan och i hemmet. Inte minst betonar de att skolan måste vara snabb med tidiga insatser vid minsta misstanke om att ett barn inte hänger med. Nu är dessa pedagoger på väg att bli pensionerade; deras kunskap och erfarenhet håller på att försvinna ur skolan men denna bok förmedlar deras viktiga och unika erfarenheter till alla lärare som vill förkovra sig i läs- och skrivundervisning.

Inledning med bakgrund är skriven av professor Mats Myrberg.

Annan Information

Vilket stöd önskar lärarna till elever i läs-och skrivsvårigheter? . halvstrukturerade intervjuer där möjlighet finns för intervjuaren att ställa följdfrågor till ... I avhandlingen skicklig läs- och skrivundervisning tar Tarja Alatalo (2011) upp att den ... Elever som fungerar normalt i talspråkssammanhang men har svårt att förstå och.

Visar resultat 1 - 5 av 767 uppsatser innehållade orden lärare intervju. . fokus på smartboardtavlor : Skrivundervisning och elevers läs- och skrivutveckling . Samt ”Hur väl fungerar några didaktiska metoder jag testat för att främja en grupp.

LÄS- OCH SKRIVUNDERVISNING SOM FUNGERAR Intervjuer med .

Expertläraren ska veta hur man gör när man lär barn läsa och skriva och när.

För att eleverna ska få utveckla sin läs- och skrivförmåga ska lärarna uppmana ... I min studie använde jag mig av ostrukturerad intervju, där jag gjorde en ... sin bok Läs- och skrivundervisning som fungerar att ”när läs- och skrivsvaga barn.

professionalisering, bland annat inkluderande välutbildade lärare, är en ofta .. genom skolan uppmuntrades att lära sig att läsa och skriva på finska. Språk- .. het av vad ämnet svenska som andraspråk kan innebära när det fungerar väl ... språk i EU, vilket bland annat kan ha föranletts av en intervju publicerad i.

13 dec 2013 . Ge ”dina” lärare tid och möjlighet att ta ansvar för sitt eget lärande. .. Resan över Atlanten till en läs- och skrivundervisning för alla . och lära, men fungerar också som en modell; som en mer erfaren läsare och skribent ... drog in i Skollyftet-montern för en intervju, var Socialdemokraternas Ibrahim Baylan.

Omslagsbild för Läs- och skrivundervisning som fungerar. [intervjuer med lärare] .

Omslagsbild för Räknesvårigheter och lässvårigheter under de första.

Fonomix munmetod och Kattmodellen, som båda utger sig förebygga läs- och . Som metod har kvalitativa intervjuer använts för att få en uppfattning om ... lärare att möta varje barn och hitta ett tillvägagångssätt som fungerar för var och en, inte .. och skrivundervisning, för att kunna anpassa metodiken efter varje barns.

trivseln. Lärarna planerar, genomför och utvärderar tillsammans med barnen och arbetet i . det fantastiskt hur bra det fungerar utifrån trygghet och säkerhet. . uttrycker i enkäter och intervjuer att de är trygga vid skolan och att de upplever studiero. . skrivundervisningen: Ett läsprojekt pågår på hela skolan med fokus i åk 5.

Materialet belyser läs- och skrivsvårigheter från olika synvinklar och ger råd om hur man stimulerar den tidiga språkutvecklingen . Blomqvist, Clarissa och Wood, Anki, Läs- och skrivundervisning som fungerar. Intervjuer med lärare (2006).

Studiehandledning till : framgångsrik läs- och skrivundervisning: Amazon.es: . Skolportens intervju med Catharina Tjernberg om vikten av att låta lärare lära.

4 apr 2017 . Catharina är legitimerad lärare, speciallärare och specialpedagog. . Nästa person i vår intervjuserie är Catharina Tjernberg som är filosofie . den nya läslyftsmodulen: Tidig läs- och skrivundervisning (Grundskola 1–3). . Något jag sett fungera i praktiken är kontextrelaterad fortbildning där innehållet.

Till läraren . I den första läs- och skrivundervisningen . De samlar sina anteckningar, intervjuer, videoinspelningar, tankar och funderingar i Den Talande.

Intervjun du gjort med barn gällande deras textvärldar. • Samtal du haft med lärare om läs- och skrivundervisning. • Alla de egna erfarenheter du har med dig av.

lokal verksamhetsutveckling och kompetens hos lärare, möjliggöra för studenter i

lärarutbildningen att . Det empiriska materialet, studiens data, består av intervjuer ... att fungera som värderande eller jämförande av projekt. Istället är det .. lärare deltar i en föreläsning om att använda datorer i läs- och skrivundervisningen,.

insikt om relationen mellan den egna praktiken som lärare, att arbeta med elever med .. Läs- och skrivundervisning som fungerar. Intervjuer med lärare

Skrivundervisning - Processinriktat skrivande i klassrummet. Behandlar läs- och skrivlärande i skolpraktiken: Samspelet mellan teori och praktik i pedagogisk verksamhet. . Examensarbete - söker lärare i Svenska årskurs 4-6. Hej. Jag läser sista . Du får gärna göra en intervju om du vill. .. För att läslärandet ska fungera.

I det här inlägget tänkte jag berätta om hur jag gör när jag "rättar" numera. Jag arbetar i Google Apps för fjärde året i rad, och mina elever i svenska skapar.

genomförs, kan lärarnas och elevernas inkörssträcka mot en omdefinierad ... intervjuer pedagoger och elever på en skolenhet vt 2012 (januari) enkät 1 ... potential att fungera som resurser för flerspråkiga elever att lyfta in modersmåls- .. t.ex. läs- och skrivundervisningen (jfr Fast 2007, Björkvall & Engblom 2010a).

RCIW, Högskolan i Borås, kommer med hjälp av enkäter och intervjuer att följa . framförallt lärare hur läs- och skrivundervisningen i allmänhet och metoden i ... förskolemiljön och barnets fungera i förskolan har för barnets senare lärande.

10 okt 2017 . "Ja tycker om B". – barns deltagande i läs- och skrivundervisning i förskolan .. Projektet initierades av de två lärarna, som kontaktade . fungerar bäst. ... tidigare erfarenheter, genom intervjuer med elever och/eller förtester.

Vi använder cookies för att ge dig den bästa möjliga upplevelsen av vår hemsida. Läs mer om cookies här. Ok, då förstår jag! Toggle navigation. Hem; För lärare.

skolor kan ni läsa om längre fram i tidningen. Linköping ingår i ett . mina lärare säger att jag kan bli bra på kunskaper och .. KORTINTERVJU: Andreas . om hur samhället fungerar och känna sig trygga i sin nya hemstad. Samtidigt sker en ... som forskar om läs och skrivundervisning med inriktning på special pedagogik.

som lärarna ska stimulera de elever som har lätt för sig och som behöver utmaningar för att komma . de cirka 250 intervjuer som Skolinspektionen genomfört eller sådant som .. I de tidiga årens läs- och skrivundervisning har vi mött 7-åriga ... elev och att lärarna fungerar som tydligare ledare – det är tre viktiga faktorer.

15 maj 2015 . kvalitativa semistrukturerade intervjuer och kvalitativa observationer. . lärare lägger upp sin läs- och skrivundervisning på olika sätt, vilket leder till att de .. kring skrivande fungerar (Observationsanteckningar Lars 150127).

att koncentrera sig på elevers skrivande eller lärares skrivundervisning (... Inte heller fungerar en text som är korrekt på den lokala . styrdokument eller intervjuer med lärare. ... aktiviteter "genom att lyssna, läsa, prata och skriva" (s 161).

Som framgår av det första citatet lyfts förmågan att regelbundet fungera på flera .

kulturkännedom eftersom eleverna får formell läs- och skrivundervisning på L2. .. intervjuade lärarna i främmande språk i årskurserna 4–6 angav att deras.

Läs- och skrivundervisning som fungerar. intervjuer med lärare. av Clarissa Blomqvist Anki Wood (Bok) 2006, Svenska, För vuxna. Ämne: Läsundervisning.

navisk akademi för ledarskap och teologi) och Mats Tängemark lärare på Allmän kurs. . universitet och högskolor har genomfört intervjuer, studier och observationer av .. till Street, Bourdieu, Freire med flera, att läs- och skrivundervisningen ald- .. skolan har för få eller inga modersmålslärare vilka också kan fungera som.

etod användes halvstrukturerade intervjuer där tre lärare med 15-45 års erfarenhet av väl med forskning inom .. 5.7 Att tänka på vid den första läs- och skrivundervisningen . .. fungerar väl

krävs inte lika mycket energi och lärandet underlä.

Vi ville i vår studie undersöka hur läs och skrivundervisningen bedrevs i två klasser i skolor 1. Därför var vårt syfte . Utifrån våra frågeställningar gjorde vi observationer och intervjuer med såväl barn som deras lärare samt en forskare vid Göteborgs universitet. .. fungera i samhället och fylla kraven i olika vardagssituationer.

arbete genom observationer och intervjuer. ... Vilka metoder använder lärarna i den tidiga läs- och skrivundervisningen? - Vad är .. fungerar för hans elever.

1 sep 2006 . Pris: 340 kr. Häftad, 2006. Finns i lager. Köp Läs- och skrivundervisning som fungerar : intervjuer med lärare av Clarissa Blomqvist, Anki Wood.

och fungerar i landet: regeringen, riksdagen, kommuner, skolor, universitet, företag ...

Föredraget presenterar en analys av intervjuer med åtta lärare i svenska som ... kunskap om lärares uppfattningar om läs- och skrivundervisning, i relation.

Läs gärna Skolportens intervju med Catharina Tjernberg om att lärare måste få lära. Du kan även läsa Tjernbergs artikel, en av de mest lästa inom området.

27 jan 2016 . Annika Sjö Dahl bloggar för Lärarnas Riksförbund. . också att "på skolor där läs- och skrivundervisningen fungerar mindre väl, arbetar eleverna.

Jag undervisar på lärarutbildningen om läs- och skrivundervisning inom ämnesgruppen . I sin italienska ursprungsform var förskoleateljén tänkt att fungera som en plats där . Inom detta gjorde jag intervjuer med lärare och barn i förskolan.

25 apr 2011 . skrivundervisning för sfi-elever med läs- och skrivsvårigheter . intervjuer av lärare, rektor och elev samt två kvantitativa test som mätte om .. som möjligt i elevens skolgång för att den ska fungera som ett bra verktyg. Elevens.

5 sep 2015 . Utan läromedel sjunker elevernas läsförmåga .. Metoderna likaså, fältstudier, intervjuer och analyser av elevtexter. . Den av läraren iscensatta skrivundervisningen står i relation till elevernas samhällsklass . undervisning som präglas av höga förväntningar på alla elever och som fungerar i så motto att.

skrivundervisning i de tidiga skolorna. Genom intervjuer med tolv lärare har vi undersökt deras tankar och åsikter om sin egen läs- och skrivundervisning och.

Lärare. Våren 2011. Ämne. Författare Titel och innehåll. F-pris. Förlag. Ruby . A Wood. Läs- och skrivundervisning som fungerar. Intervjuer med lärare.

I Framgångsrik läs- och skrivundervisning visar Catharina Tjernberg hur man . lärarens undervisning och hur läraren utvecklar sin egen yrkesskicklighet via.

1.2 Beskrivning av hur lärarna förväntas jobba med en modul . .. medan två av dem (Strukturerad läs- och skrivundervisning samt Tematiska arbetssätt och.

17 apr 2013 . grundläggande läs- och skrivefärdigheter möjlighet att förvärva sådana .

skrivundervisning inom ramen för utbildningen. .. Som lärare på utbildningen i svenska för invandrare är det viktigt att hela tiden bedöma . Sfi-verksamheten i Skara fungerar mycket bra tack vare ett arbetslag som uppfyller kriterierna.

Läs- och skrivundervisning som fungerar : [intervjuer med lärare] av Blomqvist, Clarissa. Pris från 10,00 kr.

let behöver vi kunna läsa och producera olika slag av texter. Dessutom behöver vi . Den totala intervjutiden med varje modersmållärare var cirka en och en halv timme. Intervjuerna . skrivundervisningen och textkompetensprovet i modersmål. Reflektioner kring ... Några lärare tycker den fungerar bra, andra efterlyser ett.

22 feb 2017 . I snart tio år har Göteborgs stad fortbildat lärare i reflekterande läs- och . Läs en intervju med Landamäres rektor: Rektor skapar förutsättningar.

punktskriftsläsande elever undervisas, med fokus på läs- och skrivmoment. .. läs- och

skrivundervisningen utförs. Tabell 11: Antal elever i . Intervjuguide för intervju med lärare ...

Datorn fungerar också som ett stimulerande skrivhjälpmedel.

3.5.2 Kvalitativ intervju . . 3.5.2.4 Helhetsanalys av intervjuer och observationer med början i förskolan fungera som ett bra alternativ. .. Min satsning på projektet motiverades av att jag var lärare i en av de två ettor som redan ... Läs- och skrivundervisningen har under mer än 250 år behärskats av att eleverna ska lära.

Om läsning och böcker för läsinlärning, lässtimulans och lästräning för barn och . "Hoppa in i böckernas värld! är till för lärare, bibliotekarier, föräldrar och alla andra .. Veli Tuomela samt intervjuer och reportage om goda exempel från hela landet. . "Sagostunden är en pedagogisk metod och den fungerar som kulturell.

Läs om hur de arbetar med eleverna, planerar sin undervisning och vad . ifrågasätta arbetssätt som inte fungerar väl i samklang med transformationen. .. intervjuer med lärare och kan se ett tydligt mönster i en lyckad undervisning. . Maria Glawe - Förstelärare och speciallärare inriktning språk-, läs-, och skrivutveckling.

payment. Läs mer om trygghetstjänsten. Det sociala livet i skolan - Socialpsykologi för lärare . Lärare Lär/Läs- och skrivundervisning som fungerar. Clarissa.

möjligheter och svårigheter att bedriva skicklig läs- och skrivundervisning. Sådan undervisning . Studien baserades på intervjuer med åtta lärare och 300 lärares enkätsvar om möjligheter och svårigheter i undervisningen, .. fungerar, och min tolkning är att de inte ville sluta med det fastän styrdoku menten talade om.

vill också belysa Pilen-materialet ur perspektiv av tidigare forskning om läs- ... Björk, Liberg, Sandberg (1998) skriver att i den tidiga läs- och skrivundervisningen kan ... bygger vår studie såväl på en intervju av författaren som enkäter till lärare ... För att det här ska fungera krävs det att man har ett schema, när man ska.

11 jun 2005 . Läs- och skrivefärdighet kan ses som någonting som är historiskt, . Synpunkter som studenter och lärare lämnar, främst genom enkäter och intervjuer, .. i dagens skrivundervisning är en central uppgift i projektet Retorikens didaktik. . för att kunna utveckla sitt språk så att det både kan fungera som en kanal.

14 okt 2015 . Och när man gör det är modersmåsläraren en nyckelperson. .. Årskurs 1 betyder att man ska ha haft läs och skrivundervisning i 1 år. . Materialet fungerar alltså även i högre åldrar, t.o.m. på gymnasiet menar Elisabeth. .. Theodor har gett många intervjuer i media genom åren, och pratat om hur just han.

4 nov 2016 . En CD för föräldrar om barn med läs- och skrivsvårigheter och dyslexi, 2006, . Läs- och skrivundervisning som fungerar. Intervjuer med lärare.

Forskare: Så fungerar inlärning av språk. Se fler nyheter. Experter . Läs- och skrivundervisning har alltid legat henne varmt om hjärtat. Hon har till exempel . Det var nya erfarenheter för de pedagoger som jag intervjuade. De var mycket . Jag tror att mina resultat är viktiga för lärare i förskola, förskoleklass och skola.

11 nov 2014 . Skrivundervisningen inom gymnasieskolans svenskämne bidrar i hög grad till att befästa klyftor och. . texter, lärarnas bedömningar samt intervjuer och fältanteckningar. . Läs avhandlingen: <http://hdl.handle.net/2077/37061>.

En modell kanske fungerar bättre än en annan för de . Modulen vänder sig till alla lärare som undervisar i grundsärskolan oavsett årskurs. Modulen . I intervjun med Monica Reichenberg berättar hon om bakgrunden till modellen. Reciprok.

5 feb 2015 . Skolinspektionen granskar läs- och skrivundervisningen i svenska och svenska . Samtal och intervjuer med skolledning, lärare och elever är också viktiga inslag i granskningen. För elever är det frivilligt att delta i intervjuer.

Läs- och skrivundervisning som fungerar: intervjuer med lärare. Front Cover. Clarissa Blomqvist. Natur och kultur, 2006 - Penmanship - 155 pages.

15 aug 2014 . Underlaget för granskningen kommer från tre olika kvalitetsgranskningar under 2012-13, läs- och skrivundervisning i grundskolans tidiga.

10 jun 2009 . De bygger på djupintervjuer med 24 disputerade läsforskare och ger en sammanfattning av . kunskaper i läs- och skrivinlärning som tidigare generationers lärare. En annan orsak är att .. skrivundervisning. • repetera ... Detta gör du genom att "stoppa in" ord och uttryck som fungerar som väg- visare eller.

23. Juli 2014 . Böcker. Blomqvist, Clarissa & Anki Wood (2006). Läs- och skrivundervisning som fungerar. Intervjuer med lärare. Stockholm: Natur och Kultur.

Vilka normbrott uppmärksammar lärarna under 1920- och 1940- talet? ... Semistrukturerade intervjuer med ett antal forskare från olika forsknings- .. med den studie jag utgår från var att ta reda på hur läs- och skrivundervisning kan fungera.

I Framgångsrik läs- och skrivundervisning visar Catharina Tjernberg hur man kan . framgångsrik skola och följt elever och lärare i skolor 1-5 under flera års tid.

24 nov 2016 . Vi har glädjen att hälsa forskare, forskarstuderande, lärare och lärarutbildare varmt . I intervjuer beskriver eleverna hur de navigerar i flerspråkiga .. jag utgår från är att ta reda på hur läs- och skrivundervisning kan fungera.

Med hjälp av checklistor kan läraren lätt se hur eleverna utvecklas samt följa deras framsteg. . Bingel fungerar både på dator och surfplatta. . Med den blir din läs- och skrivundervisning tydlig och strukturerad. .. Läs intervju med Susan Nieland som förklarar vad genrepedagogik är, metoden som hon arbetat med i 20 år.

uppfattning är att skolledare, lärare och annan skolpersonal måste stå i nära . Förhoppningen är att skriften ska fungera som stöd och inspirationskälla i .. få syn på med andra forskningsmetoder (exempelvis intervjuer och etnogra- .. läs- och skrivundervisningen och matematikundervisningen där diskussioner.

22 feb 2012 . . gjorde undersökningar, intervjuade forskare och sjöng egna låtar. . Sedan år 2005 arbetar många lärare i Ystad och runt om i Sverige inspirerade . Jag ser att ASL fungerar bra för de allra flesta barn. . arena för en balanserad läs- och skrivundervisning där utgångspunkten är elevens eget skrivande.

I boken "Läs- och skrivundervisning som fungerar. Intervjuer med lärare" (Blomqvist & Wood, 2006) intervjuas 10 dokumenterat skickliga pedagoger som lyckats.

6 maj 2014 . Framgångsrik läs-och skrivundervisning . frågeställningar som belyses dels med intervjuer där lärare från de aktuella skolorna medverkar,.

De betonar också hur viktigt det är att dagligen läsa högt för eleverna och att bereda tid för . Läs- och skrivundervisning som fungerar : intervjuer med lärare.

Traditionella genomgångar och kunskapskontroller fungerar alltså kompensatoriskt, till skillnad från . Alltså är det mitt ansvar som svensklärare att låta dem läsa. .. anledning att bli något annat”, säger Jessica Schiefauer i en intervju om hennes roman När hundarna kommer. .. Så spar jag energi i skrivundervisningen.

Att kunna läsa är något som är nödvändigt för att kunna fungera i vårt . Genom intervjuer med tolv lärare har vi undersökt deras uppfattningar om sin egen läs-.

12 maj 2017 . Läs- och skrivundervisning i skolan utgår ofta från att barn har en viss typ av . Susanne Duek djupintervjuade föräldrar och lärare och följde.

26 jan 2016 . Skolinspektionen har granskat läs- och skrivundervisningen inom svenska . 34 slumpmässigt utvalda skolor, intervjuer med elever, lärare och.

intervjuar. - läsa och visa förebilder på genren. - uppmärksamma textens struktur och språkliga drag . som är lärare på Mariedalsskolan i Vänersborg, prövade de att utifrån .. eftersom den språkliga kommunikationen inte fungerar som den borde. .. allra tidigaste läs- och skrivundervisningen i grundskolan. Mindre vanligt.

1 okt 2017 . fungera som informationskanal mellan arbetsgruppen, ... Detta eftersom eleven först då kan ha fått tillräcklig läs- och skrivundervisning för .. med information från både elev, vårdnadshavare och lärare, samt ... Tolk kan användas för anamnestisk intervju samt kartläggning, men också för genomförande.

Hur gör lärare när de kartlägger elevers läsutveckling? . två speciallärare och använt oss av den semistrukturerade intervjuformen med ... För barn som inte mött högläsning i hemmet kan det bli en chock att kastas in i skolans läs- och skrivundervisning. .. Erfarenheten visar att det fungerar för de flesta barn (med goda.

enkätstudie, intervjuer med lärare och skolledning samt analys och .. lig språklig och begreppsmässig grund för att språket fullt ut skulle fungera som ett medel .. muntliga och skriftliga texter, inklusive skolans faktatexter (läs vidare .. Av observationerna framgick att alla klasser arbetade med skrivundervisning enligt den.

22 okt 2017 . Grundläggande aritmetik matematikdidaktik för lärare. Madeleine . Läs- och skrivundervisning som fungerar - intervjuer med lärare. Clarissa.

26 jan 2016 . Vi lärare på skolorna i Kiruna har fått erbjudande att gå Läslyftet som kommer att påbörjas framöver. Jag vill tipsa .. De fungerar sedan som underlag för diskussionen i lärargruppen. Tidsåtgång: . Läs intervjun med modulens vetenskapliga ledare . Till modulen: ”Strukturerad läs- och skrivundervisning”.

11 okt 2014 . Forskning om läs- och skrivundervisning 11 oktober 2014 Vem är jag? . 6 Metod Intervjuer med 8 lärare Enkät till 300 lärare Undersökning av.

bidra till att utveckla läs- och skrivundervisningen, något som alla elever vinner på och inte . till din skrivundervisning. .. som fungerar – intervjuer med lärare.

Pris: 378 kr. häftad, 2006. Skickas inom 1-4 vardagar. Köp boken Läs- och skrivundervisning som fungerar : intervjuer med lärare av Clarissa Blomqvist, Anki.

25 jan 2016 . kvalitetsgranskning av läs- och skrivundervisningen inom ämnena svenska/svenska . Metoden för det är inte klar ännu, men intervjuer kan vara användbara. . I detta ingår bland annat att lärarna på ett tydligare sätt förklarar för . Detta fungerar för kompetenshöjning inom elevinflytande, bedömning och.

Lärarnas skrivundervisning och förutsättningarna för elevernas .. 3.2.2 Intervju för att fungera i samhället och fylla kraven i olika vardagssituationer . undervisning beskrivs mer utförligt i avsnittet 2.4 Läs- och skrivundervisning.

"Att få vara med när vuxna knäcker läs- och skrivkoden och en ny värld . från hemlandet och är i behov av grundläggande läs- och skrivundervisning vid sidan.

1 okt 2017 . Läs- & skrivundervisning som fungerar. Intervjuer med lärare. Avslutad 8 okt 12:57; Utropspris 100 kr; Frakt Posten 45 kr, Avhämtning; Säljare.

Begränsningar lärare ser i läs- och skrivundervisningen. .. Vi vill här presentera olika vägar in i läs- och skrivvärlden genom att intervjua lärare i .. strategier de hade för att skriva innan kanske inte längre fungerar utan barnet måste acceptera.

9 apr 2013 . Såväl lärarna i förskoleklass som specialpedagogerna tycker att det är viktigt med tidiga insatser. . Hon har observerat och gjort intervjuer. Hon har . nämnare att de prioriterar tidig läs- och skrivundervisning. . Gunilla Sandberg beskriver hur särskilt stöd inom klassens ram i sig kan fungera exkluderande.

30 okt 2013 . Alla vi lärare i tvåan samlade ihop våra aktuella LPP:er och vips så var den klar. . för den känns som att den skulle kunna fungera i de flesta klasser. .. dela med mig av hur jag undervisar i framför allt läs- och skrivundervisning och IKT. .. jag göra ett TV-program där det var intervjuer med dessa kändisar.

De betonar också hur viktigt det är att dagligen läsa högt för eleverna och att bereda tid för . Läs- och skrivundervisning som fungerar : intervjuer med lärare.

Direktlänk till "Framgångsrik läs- och skrivundervisning", Natur & Kultur . Intervjuer
www.skolporten.se/prenumerera/magasin-360/ "Alla lärare måste få lära"!

31 okt 2017 . Viktigt att lyfta fram är att både elever, lärare och föräldrar är positiva till . appar
och deras användning som stöd i läs- och skrivundervisning.

15 okt 2015 . Kvalitetsgranskningen av läs- och skrivundervisningen inom ämnena . utgår fr
En lärare berättar i Skolinspektionens intervju att hon arbetar.

27 feb 2014 . Se bokstavsljuden har utvecklats för läs- och skrivundervisning för nybörjare.

Men det är . Skrivis är framtagen i samarbete med speciallärare vilka har sett till att . Kan även
fungera för den som vill lära sig stava på svenska i vuxen ålder. .. Sfipodd: gratis
poddradiotjänst för sfi-studerande + intervju med.

Intervju med Ingela Korsell . Doktorand i pedagogik med inriktning mot läs- och skriv-
undervisning, grundskollärare åk 1-7, utredare på Specialpedagogiska.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	-----